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Tisztelt Kerületiek!

KÖZMEGHALLGATÁST

2003. november 12-én 17 órakor

A közmeghallgatás napján 15 órától az Észak-Pesti Kórházban
(Õrjárat u. 1-3.) helyszíni bejárást tartunk az érdeklõdõ lakosság számára.

Budapest Fõváros XV. kerület Önkormányzat Képviselõ-testülete

tart

(Bp. XV., Szûcs István u. 45.)
, de más közérdekû

kérdések felvetésére is lehetõség nyílik. Kérdéseiket lehetõség szerint
írásban szíveskedjenek megfogalmazni

A kérdéseket a hivatal Ügyfélszolgálati Irodáján elhelyezett urnába, vagy a
Polgármesteri Hivatal címére levélben lehet eljuttatni.

a Pestújhelyi Közösségi Házban

A közmeghallgatás tárgya az Észak-Pesti Kórház

Minden érdeklõdõ kerületi lakost szeretettel hívunk és várunk!

Tisztelettel: Hajdu László
országgyûlési képviselõpolgármester,

Békésemlékezésaz '56-os forradalomra
Az 1956-os õszi forradalom emlé-
kéhez méltóan, békességben teltek
el az október 23-ai ünnepi rendez-
vények, kerületünkben sem zavarta
meg a hõsök elõtti tisztelgést szél-
sõséges megnyilvánulás.
A forradalom ünnepének elõestéjén,
október 22-én a Karácsony Benõ
parkban felállított kopjafa elõtt gyüle-
keztek az emberek. Bár a borongós
idõ a 47 évvel ezelõtti nap hangulatát
idézte, a meteorológusok által jósolt
csapadék megkímélte az emlékezés
résztvevõit. A Palota Fúvószenekar
zenés bevezetõjét követõen a László
Gyula Gimnázium, Általános Iskola és
Óvoda középiskolás diákjainak mû-
sora következett. A felidézett forra-
dalmi pillanatok egyik leglátványo-
sabb elemeként a fiatal elõadók egy-
egy szál sárga rózsát helyeztek el a
kopjafa tövében.
- 1956. október 23-án vagy 1989.
októberében jött el az igazság pilla-
nata? - kérdezte , a XV.
kerületi önkormányzat jegyzõje ün-
nepi beszédében. - Melyik az, amely-
hez igazítjuk az emlékezés óráját?
Ennek eldöntése a történészek dolga.
Talán majd egyszer nem feszülnek
indulatok '56 körül, talán majd egy
igazság lesz kettõ vagy több helyett.
Az emlékezés nem hiba, hisz a múlt
emlékezete a jövõ ígérete. Ez a kop-
jafa azért állíttatott, hogy ne feledjük
soha: a nemzet egy és oszthatatlan,
polgárai tanultak a múlt hibáiból,
erényt kovácsolnak a jelen tapasz-
talataiból.
Az ünnepség ezt követõen a koszorú-
zással folytatódott: elõször a kerületi
önkormányzat nevében
polgármester és

aljegyzõ, míg a testvér-
város Bécs XXIII. kerületének képvi-
seletében polgár-
mester helyezte el az emlékezés
koszorúit a kopjafa tövében. A civil
közösségek, az egykori politikai fog-
lyok és 56-os szervezetek, a kisebb-
ségi önkormányzatok, egyházak és
iskolák képviselõi is megkoszorúzták
az emlékmûvet.
Az ünnepség 16 órától a Polgár-
mesterei Hivatal Dísztermében folyta-
tódott, ahol a két díszvendég - a bécsi
polgármester és , a
Fõvárosi Közigazgatási Hivatalának
vezetõje - is részt vett.
A kerületi hagyományoknak megfele-
lõen az idei nemzeti
ünnepen is több kitüntetést és jutal-
mat adott át. A kerület vezetõje a „XV.
kerület Díszpolgára” címet adomá-

nyozta kiemelkedõ tevékenységéért
, a Rákospalota-

Újvárosi Református Egyházközség
lelkészének, elsõ külföldiként

, a bécsi XXIII,
Liesing polgármesterének és kiemel-
kedõ szakmai életútjáért

, aki korábban 34 évig volt peda-
gógus és iskolaigazgató a kerületben.

hivatalvezetõ a Helyi
Önkormányzatok Napja alkalmából a
közigazgatásban végzett kimagasló
szakmai tevékenysége elismerése-
ként a Belügyminisztérium képvisele-
tében jegyzõnek „A Köz
Szolgálatáért Érdemjel” kitüntetõ cím
ezüst fokozatát adományozta. El-
hangzott az is hogy , a
kerületi Sportiskola SE ügyvezetõ
igazgatója korábbi sportolói szereplé-
séért és jelenlegi szakmai tevékeny-
ségért a Fõváros Napján Budapestért-
díjban részesül.

polgármester a „Kerület
Jövõjéért” díjjal jutalmazta

a Házi Gondozó Szolgálat
vezetõjének az idõsek és a kerület
érdekében végzett eddigi tevékeny-
ségét, valamint , a
REAC elnökségi tagjának és a Lét-
minimum Alatt Élõk Társaság orszá-
gos alelnökének a kerület érdekében
hosszú ideje végzett kiemelkedõ és
eredményes munkáját.
A Polgármesteri Hivatal és az Önkor-
mányzat intézményeinek dolgozói
közül többen a „Kerület Szolgálatáért”
díjat vehették át.
hosszabb ideje tartó példamutató
feladatellátásért a következõ szemé-
lyeket jutalmazta:

, a Jogi és Szervezési Osztály
jogtanácsosát, , az
Igazgatási Osztály helyszínelõ ügyin-
tézõjét, , a
Polgármesteri Titkárság vezetõjét,

, a Pénzügyi Csoport
vezetõjét, , a Cza-
bán Samu Általános Iskola pedagó-
gusát, , a Micimackó
óvoda pedagógusát,

, a Szent Korona Általános
Iskola és Óvoda volt igazgatóját és
jelenlegi pedagógusát, , a
Pestújhelyi Általános Iskola pedagó-
gusát, , az Újpalotai
Szabadidõ Központ technikusát,
valamint , a
Kolozsvári Általános Iskola pedagó-
gusát.
A közelmúltban a kerület két sportoló-
ja is kiváló eredményeketért el:

a Vitorlázó Mûrepülõ
Világbajnokságon összetett aranyér-

dr. Nagy Antal

Hajdu László
Rónayné dr. Vojno-

vics Ibolya

Manfred Wurm

dr. Felkai László

Hajdu László

Kiss Domokosnak

Manfred Wurmnak

Varga Mihály-
nak

Dr. Felkai László

dr. Nagy Antal

dr. Géczi István

Hajdu László
Majdán

Ferencné,

Urbán Szabó István

Hajdu László

Balázsyné dr. Kiss
Ágnest

Farkas Károlyt

Marosné Nagy Ildikót

Udvary Lászlónét
Bányász Istvánnét

Nemes Károlynét
Ruszináné Bálint

Veronikát

Róna Nórát

Sebõk Lászlót

Selényiné Stier Mártát

ifj.
Tóth Ferenc

met, míg az elsõ ízben
megrendezett Kempo Világbajnok-
ságon két elsõséget szerzett. Érde-
meik elismeréseképpen
mindkettõjüket tárgyjutalomban ré-
szesítette.
A XV. kerület biztonságáért végzett
kiemelkedõ bûnmegelõzési és bûnül-
dözési tevékenységükért a polgár-
mester a XV. kerületi Rendõrkapi-
tányság, a Palotai Önvédelmi Védegy-
let és a Palotai Polgárõrség több mun-
katársát is jutalmazta. Pénzjutalom-
ban részesült r.zász-
lós, r.százados,

r.õrmester, r.fõ-
hadnagy, Szabó Róbertné közalkal-
mazott, r.fõhadnagy,

a védegylet tagja és
, a Palotai Polgárõrség

alelnöke.
A kerületben végzett kiemelkedõ tûz-
és kárelhárítási tevékenységük elis-
meréseképpen a IV. és
XIV-XV-XVI. kerületi Tûzoltóparancs-
nokság munkatársait jutalmazta:

t.fõtörzsõrmestert,
t.törzszászlóst,

t.fõtörzsõrmestert és névro-
konát t.fõtörzsõrmes-
tert.
A nemzeti ünnep alkalmából az 56-os
Szövetség és a Magyar Politikai Fog-
lyok Szövetsége kerületi Szervezeté-
nek is több tagját jutalmazta a kerület
vezetõje. Pénzjutalomban részesült:

- Néhány napja ünnepelte a kerület
Deák Ferenc születésnapjának 200.
évfordulóját - mondta László
záróbeszédében. A kiváló politikus
kimagasló szerepet vállalt a kiegye-
zés létrejöttében. Jó volna, ha ennek a
kiegyezésnek a szellemisége a mi
életünket is áthatná: ha a nemzeti
ünnepen együtt tudnánk koszorúzni,
és utána együtt koccinthatnánk. Ez
ma még sajnos nem így történik.
A jobbközép polgári összefogás
ünnepi megemlékezését az önkor-
mányzat hivatalos rendezvénye után
a Díszpolgári és Pro Palota címek
átadásával egy idõben tartotta.
Az ünnepség után átadták a Polgár-
mesteri Hivatal díszterméhez vezetõ
feljáratnál lévõ ablakokat díszítõ em-
léküvegeket, melyeket

, kerületi üvegfestõ - mûvész készí-
tett.

Lovász Gábor

Hajdu László

Gyuricska István
Kiss Józsefné Oldal

Zsolt Rákóczi Szilvia

Tóth Mária
Rozmán Gyula,
Vona János

Hajdu László

Bajusz Zoltán Ga-
lambos László Szabó
József

Szabó József

Kecskés Mihály elnök, Bácskai Endre,
Dömény István, Kis Amadé, Kókai
Mihály Sándor, Tesch Ferenc, Winkler
Lajosné, Jakabffy István, Kovács
Zoltán, Matók József és Tenczer
Vilmos.

Hajdu

Becker Beat-
rix

Riersch Tamás

A haza bölcse elõtt tisztelegtünkA haza bölcse elõtt tisztelegtünk
Deák Ferenc születésének 200.
évfordulóját október 17-én ünne-
peltük. A haza bölcse elõtt kerü-
letünk egy kétnapos rendezvény-
sorozattal tisztelgett a többi közt az
1848-as miniszterek emlékkert-
jében.
Az elsõ független magyar kormány
miniszterei tiszteletére kilenc fát
ültetett egy évvel ezelõtt, a Kossuth-
emlékévben önkormányzatunk a
Kossuth Nevelési-Oktatási Központ
elõtti parkban. Az egykori politikus
200. születésnapját megelõzõ napon,
a kerület a Deák Ferenc utca 2-es
szám alatt emléktáblát avatott a haza
bölcse tiszteletére. A Deák Ferenc
emlékét õrzõ táblát Hajdu László
polgármester, dr. Pálinszki Antal és
Gyurcsánszky János alpolgármeste-
rek közösen leplezték le. Az új emlék-
helyet az önkormányzat nevében Ki-
rály Csaba alpolgármester, a Polgár-
mesteri Hivatal nevében dr. Nagy
Antal jegyzõ és Rónayné dr. Vojnovich
Ibolya aljegyzõ, míg a kerületi Gyer-
mek- és Ifjúsági Önkormányzat nevé-
ben Dobos János polgármester és
Kajdi Zsófia alpolgármester koszo-
rúzta meg, akik délután a Batthyány-
emlékkertben a Deák-fa tövében is
elhelyezték az emlékezés koszorúit.
Október 17-ére, a jeles nap tisztele-
tére ünnepi hívtak össze
egyetlen napirendi ponttal.
- Még februárban döntött arról a
testület, hogy ezen a napon a haza
bölcsének születésnapjára emléke-
zünk. Deák Ferenc kulcsszerepet ját-
szott a modern polgári állam és társa-
dalom megteremtésében - indokolta
az elõterjesztést a kerület vezetõje.
Gyakran nevezték túlságosan tör-
vénytisztelõnek, hajthatatlannak, sõt
dogmatikusnak is, de kevés magyart
tiszteltek annyira életében, mint õt, és
kevésnek a tanácsait követték figyel-
mesebben. Mivel a Batthyány-kor-
mány igazságügy minisztere kiemel-
kedõ szerepet játszott a haza felemel-
kedésében, és európai létünk vissza-
szerzésében, mai konferenciánk az õ
munkásságát leginkább kifejezõ „A
nemzet és Európa” címet viseli.
Deák Ferenc emlékét valamennyi, az
önkormányzatban képviseletet ellátó
párt nagyra tartja, így természetes
volt, hogy a jubileumi testületi ülés
határozati javaslatát a képviselõk
egyhangúlag elfogadták. Rákos-
palota, Pestújhely, Újpalota önkor-
mányzata Deák Ferenc születésének

testületi ülést

200., valamint Rákospalota várossá
válásának 80. évfordulója alkalmából
egy díszablak és egy emlékkút kialakí-
tásáról határozott.
Az ünnepi ülés a határozat elfogadása
után jubileumi konferenciaként folyta-
tódott: a Polgármesteri Hivatal Dísz-
termében helyet foglaló közönség
négy elõadást hallgathatott meg Deák
Ferenc munkásságával és a kerület
múltjával kapcsolatban.

történész Deák politikai
pályafutását elemezte:
- Az 1848-as események megítélése-
kor is megõrizte higgadtságát, félt az
erõszaktól, elvetette mint politikai esz-
közt. Elvállalta Batthyány Lajos kor-
mányában az igazságügyi tárca veze-
tését, de hiányzott belõle a kitörõ
lelkesedés, inkább fenntartásait han-
goztatva állt az általa nagyra becsült
és szorongatott helyzetben lévõ mi-
niszterelnök mellé.
- A kiegyezés vitathatatlanul Deák
életének legjelentõsebb alkotása, az
elkövetkezõ több mint ötven év pedig
az ország történetének egyik legjelen-
tõsebb korszaka. Deák Ferenc a XIX.
századi magyar politikai és jogi gon-
dolkodás egyik legjelentõsebb alakja
volt. Kiemelkedõ szerepet játszott a
magyar liberalizmus hagyományai-
nak megteremtésében, miközben
mind a köztanácskozások, mind pe-
dig a jogalkotás területén korának
legnagyobb mestereként tisztelték.
Rokonszenves egyénisége, szinte
egyedülálló erkölcsi tisztasága, kivé-
teles politikai realitásérzéke, sajátos
érvrendszere és harcmodora még a
legkiválóbb kortársaitól is markánsan
megkülönböztette - mondta.

történész, Deák Ferenc
kiegyezésben való szererõl szólt.
„Van-e aki azt állítaná, hogy politikai

állásunk, alkotmányos törvényeink
fejlesztése már be van fejezve? Hogy
annak minden része változhatatlan,
hogy fejlõdésben, szellemi és anyagi
téren haladni többé nem aka-
runk?”„Nem állíthatjuk mi, kik, mint a
bizottság többsége, azt készítettük,
hogy mûvünk tökéletes. Tudjuk, hogy
annak hiányai vannak, de célsze-
rûbbet, mely helyzetünkben gyakorla-
tilag is kivihetõ lett volna, készíteni
nem tudtunk” - idézte a politikust.
S bár Rákospalota a kiegyezés ide-
jében még falunak számított, érdekes
volt hallani, amint kerü-
leti helytörténész a több mint száz

Fehér Imre

Baranyai Tibor

Ádám Ferenc
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Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

XV. kerület, Bocskai u. 1-3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1-3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

Bejelentkezés nélkül
minden héten csütörtökön 17 órától,

amíg a folyosón ügyfél van,
az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Király Csaba
alpolgármester

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap elsõ hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Minden hónap elsõ hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Minden hónap negyedik hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok a bejelentkezések sorrendjében az
év végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni
lehet: félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal
ügyfélszolgálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30-18.00 óráig,
szerdán: 8.00-16.30 óráig,

pénteken: 8.00-11.30 óráig.

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szõcs Áron u. 6-10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00-18.00 óráig,
kedden: 8.00-16.30 óráig,
szerdán: 8.00-18.00 óráig,

csütörtökön: 8.00-16.30 óráig,
pénteken: 8.00-12.30 óráig.

Okmányügyi osztály

Telefonszámok:

XV. kerület, Bocskai u. 1-3.

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés:
305-3289

305-3276

305-3266

305-3275

Vezetõi engedély:

Egyéni vállalkozói igazolványok:

Személyazonosító és lakcím igazolvány:

Ügyfélfogadás:
hétfôn: 8.30-17.30 óráig,

szerdán: 8.00-16.00 óráig,
csütörtökön: 8.30-14.30 óráig,

pénteken: 8.00-11.30 óráig .

Kihelyezett Információs Iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 10-19

óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájába lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal jegyzô
minden hónap második hétfôjén

13.30 - 18.00 óráig
a Polg

Rónayné dr. Vojnovics Ibolya aljegyzô
minden hónap negyedik hétfôjén

13.30 - 18.00 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

ármesteri Hivatalban.

évvel ezelõtti eseményeket taglalta.
- Rákospalota az 1871. évi 18. tör-
vénycikk értelmében nagyközség-
nek minõsült. A nagyközség várossá
válása elõször 1908-ban, egy évvel a
szomszédvár, Újpest várossá alakulá-
sa után vetõdött fel. Vághó Ferenc
akkori fõjegyzõ készített is egy javas-
latot e tárgyban, de ezt az akkori kép-
viselõ-testület még elutasította, hivat-
kozva a község gyenge infrastruk-
turális helyzetére. Ám a következõ
években a villanyvilágítás bevezeté-
sére szerzõdést kötöttek a Phoebus-
szal, s az útburkolás is lendületet ka-
pott.
A kiegyezés környékén Rákospalota -
elsõsorban a pesti piacok közelségé-
nek köszönhetõen - az akkoriban átla-
gosnál tehetõsebb falu volt, ám ekkor
még senki sem tudta elképzelni azt a
lélekszámbeli, területi növekedést,
amely végül oda vezetett, hogy nem
egészen 60 év múlva városi rangot ért
el.

Az október 17-i Deák-ünnepségen a
XV. kerület testvárosa, Bécs XXIII.
kerülete, Leasing is képviseltette ma-
gát. Az osztrák fõvárosból ezúttal az
ottani helytörténeti múzeum vezetõje
látogatott kerületünkbe.

az ünnepségen - fejet hajtva a
magyar politikus elõrelátása elõtt -
stílszerûen az osztrák - magyar kap-
csolatokat elemezte, melynek a sza-
badságharc utáni helyreállítását a
Habsburg oldal is elsõsorban Deák
Ferenc személyének tulajdonította.
- A szó XIX. századi értelmében libe-
rális, szabadelvû politikus, aki a
realitások talaján állva próbálta a
nemzet, az ország sorsát irányítani. A
politikai viták, heves, indulatos csatái
helyett lételeme az elmélkedés, a gon-
dolatcsere volt, megfontolt, higgadt
emberként jellemezték kortársai sõt
még ellenfelei is.
A konferencián a Hubay Jenõ Zene-
iskola tanárai és a Károly Róbert Ke-
reskedelmi Szakiskola növendékei

Alfred Hall-
wachs

adtak ünnepi mûsort, majd a részt-
vevõk a Kossuth-teremben megnyi-
tották a Csokonai Mûvelõdési Házban
mûködõ, és az idén szintén jubi-
leumát ünneplõ Szent István Bélyeg-
gyûjtõ Kör „Deák Ferenc Bélyeg-
kiállítását”.
A kétnapos ünnepségsorozat zárása-

képpen a Sportiskola SE Szántóföld
úti létesítményében Hajdu László és
dr. Géczi István, a sportiskola ügy-
vezetõ igazgatója felavatta azt a
díszkutat, melyet a haza bölcse em-
lékének adózva az önkormányzat
állíttatott.

Riersch

Felújított Csokonai
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Igen közkedvelt a rákospalotaiak
körében a Csokonai Mûvelõdési
Ház. A barátságos, sárga épületben
nemrég fejezték be a ház történe-
tének talán legnagyobb felújítását,
amelynek során átépítették a szín-
háztermet és az elõcsarnokot.

Harminc év elteltével került sor idén a
mûvelõdési ház színháztermének mo-
dernizálására. Az augusztustól októ-
berig tartó felújítást követõen ünnep-
ség keretében nyitották meg a termet
a kerületiek elõtt. A megnyitón fellé-
pett többek között Homor Zsuzsanna
zongoramûvész, a Vásárhelyi Zoltán
Férfikar és a Hubay Jenõ Zeneiskola
tánctagozatos növendékei.

, a mûvelõdési ház igazgatója a
felújítással kapcsolatban elmondta: a
színházterem és az elõcsarnok átépí-
tését a XV. kerületi önkormányzat
finanszírozta, a helyhatóság a re-
konstrukcióra mintegy 24 millió forin-
tot fordított.
Hajdu László polgármester az intéz-

mény átadásán elmondta, hogy a
rekonstrukció során nem csak a szín-
pad újult meg, de a falak is hangszi-
getelést kaptak, és klimatizálták a
termet. A bejáratnál új információs
pult várja az érkezõket, és - hívta fel a
figyelmet -, két világhálós elérést
biztosító számítógépes „netpontot“ is
felállítottak.
A Csokonai Mûvelõdési Házban
számtalan rendezvényt, kiállítást szer-
veznek. Sok kisebb közösség törzs-
helye az intézmény, például 65 éve itt
tartja összejöveteleit a bélyeggyûjtõ
egyesület.
A mûvelõdési ház lassan évszázados
múltra tekint vissza. Az iparosok
építették testületi székháznak 1912-
13-ban, ezt követõen a tanács, majd
az önkormányzat kezelésébe került az
épület. A házon évek óta saját forrás-
ból (pár millió forintból) és pályáza-

Tóth La-
jos

tokon nyert pénzekbõl kisebb-na-
gyobb munkákat ugyan végeztek, je-
lentõsebb rekonstrukcióra azonban
csak idén kerülhetett sor.
A színházterem és az elõcsarnok felú-
jítására közbeszerzési pályázatot írt ki

az önkormányzat. A nyertes kivitelezõ
nyár végén kezdte meg a munkát és
október elejére, a vállalt határidõre
befejezte az átépítést. „Megállás
nélkül folyt a munka, precízen és pon-
tosan végezték a bontásokat és az
építéseket a vállalkozás munkatársai
- meséli az igazgató.
A munkák során a színpadot másfél
méterrel meghosszabbították és ki-
cserélték a világítást is. Az átalakítás-
sal lehetõség nyílik arra, hogy lénye-
gesen jobb körülmények között ren-
dezzenek komolyzenei és különleges
színházi bemutatókat.
A rendezvények finanszírozásával
kapcsolatban Tóth Lajos elmondta: a
helyi önkormányzat a mûvelõdési ház
rezsiköltségeit fedezi, de támogat
néhány produkciót is. Az elõadáso-
kat, egyéb eseményeket saját bevéte-
leibõl és pályázatokból fedezi az intéz-
mény. A Csokonainak évente körül-
belül 15 millió forint bevétele szárma-
zik a különbözõ tanfolyamokból, szak-
körökbõl, rendezvényekbõl, ezt a
pénzt is visszaforgatják a szervezésre.
A létesítmény „szolgáltatásai” közé
tartozik, hogy a kerületiek internetez-

hetnek a házban, továbbá kialakí-
tottak egy számítógépes termet, ahol
kezelõi szinten oktatják a komputer
használatát (az országban egyedül a
Csokonaiban tanulhatnak ingyen szá-
mítástechnikát a nyugdíjasok). Ezen
kívül a házban egy szakköri helyiség
és két 30 személy fogadására alkal-
mas terem is található. Az igazgató
szerint még két ugyanekkora teremre
lenne szükség. Ideális lenne, ha egy-
egy közösség kizárólagosan használ-
hatna egy termet - hangsúlyozza az
igazgató. Az épület bõvíthetõ lenne,
de ehhez több százmillió forint szük-
séges. A létesítmény tetõterét beépít-
ve igazán ideális méretûvé válhatna a
mûvelõdési ház. A mostanihoz hason-
ló nagy felújítást már nem végeznek
jövõre, az önkormányzat csak kisebb
átépítést tervez, így például akadály-
mentesítésre kerülhet sor 2004-ben.
Hajdu László „figyelmességként“ egy
tollat kapott ajándékba az intézmény
vezetõjétõl, azzal a céllal, hogy azzal
még több kerületi kulturális beruhá-
zás döntési okiratát írhassa alá a pol-
gármester.

Metz Edina

Az ANNO 2003 mûvészeti hét
rendezvényeit november 15-23.
között tartják Rákospalotán,
Pestújhelyen és Újpalotán

Részletes program

XV. kerületi néptánc-, népzenei
találkozó

Takár Emõke és Csók Rémó fes-
tõ-mûvész kiállításának meg-
nyitója

Aranyszamár Színház:
A csodaszarvas meséje

Giovanni Boccaccio:
Sólyompecsenye

Csokonai Vitéz Mihály:
Karnyóné

„Pajzán mesék”

Pestújhelyi Közösségi Ház

Kozák téri Közösségi Ház

Újpalotai Közösségi Ház

A Beregszászi Illyés Gyula Magyar
Nemzeti Színház vendégjátéka.
Csokonai Mûvelõdési Ház.
Jegyek 700 Ft-ért elõvételben kap-
hatók

A Beregszászi Illyés Gyula Magyar
Nemzeti Színház vendégjátéka
Csokonai Mûvelõdési Ház
Jegyek elõvételben kaphatók
700 Ft-ért

Középkori francia mesék és bohó-
zatok a Szamártestamentumból.

- november 15. szombat 15 óra

- november 15. szombat 17 óra

- november 17. hétfõ 10 óra

- november 17. hétfõ 19 óra

- november 18. kedd 19 óra

- november 18. kedd 21 óra

(Csak felnõtteknek!)
Újpalotai Közösségi Ház
Belépõ: 500 Ft

Újpalotai Közösségi Ház

Pestújhelyi Közösségi Ház

Csokonai Mûvelõdési Ház
A kiállítást megnyitja Dr. Matits Ferenc
mûvészettörténész.
A mûvésznõ portréiból, tájképeibõl,
csendéleteibõl a Rákospalotai Múze-
umban és a Csokonai Mûvelõdési
Házban láthat válogatást a közönség.

Újpalotai Közösségi Ház

Pestújhelyi Közösségi Ház
A Pestújhelyen mûködõ Tertia Kiadó
vezetõjével, Tamás Zsuzsannával és
munkatársával, Török Ritával beszél-
getünk legújabb könyvükrõl, az Ár-
pád-házi Szent Erzsébet címû album-
ról. Vendégünk lesz a fotókat készítõ
Golarits István és a szöveget író Dr.
Prokopp Mária.
Belépõ: 300 Ft

Vigasság Mátyás udvarában - törté-
nelmi játszóház

„Köreink” 2003.

Madarász Adeline kiállításának
megnyitója

„A szépséges Bibihánum” - üzbég
legendák

Pestújhelyi Desszert

- november 19. szerda 10 óra

- november 19. szerda 18 óra

- november 20. csütörtök 18 óra

- november 20. csütörtök 20 óra

- november 21. péntek 18 óra

- november 22. szombat 18 óra

- november 22.
szombat 18.30 óra

- november 22. szombat 20 óra

- november 23. vasárnap 18 óra

- november 23. vasárnap 19 óra

IV. Erdélyi találkozó

Séta „Hundow's-iába”

Katalin bál

Fejedelmi udvarok muzsikája

Lumen Christi koncert

Újpalotai Közösségi Ház
A mûvészeti hét idején tekinthetõ
meg Ferencz Ernõ erdélyi szob-
rászmûvész november 24-ig nyitva
tartó kiállítása.

Pestújhelyi Közösségi Ház

Csokonai Mûvelõdési Ház
Idén is megrendezzük hagyomá-
nyos Katalin bálunkat, amelyet
mint mindig, a táncos szórakozást
kedvelõ polgárok és a város-
részünk életét meghatározó közé-
leti személyiségek hangulatos
összejöveteleként szervezünk. A
zenérõl a Serenade együttes gon-
doskodik, táncban elfáradt ven-
dégeinket rulett-kaszinóval várjuk.
Belépõ (vacsorával együtt): 4000
Ft. Jegyek elõvételben válthatók.

Újpalotai Közösségi Ház
Reneszánsz koncert és táncház
A Kecskeméti Renaissance Con-
sort hangversenye XV-XVI. századi
szerzõktõl, korabeli hangszere-
ken.
Tánc-mester Kovács Gábor
Belépõ: 500 Ft

Csokonai Mûvelõdési Ház

ANNO 2003

A Polgármesteri Hivatalban tart fogadóórát:
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Nagytakarítás a kerületben

Nívó-díjas kapcsolatok?Nívó-díjas kapcsolatok?
- „Német hetek” voltak az iskolánkban
október 5-25. között - tudtuk meg
Brazzorottó Jenõnétõl, a Száraznád
Nevelési-Oktatási Központ elnökigaz-
gatójától. Három hétre testvérváro-
sunk, a Lipcse melletti Borna diákjai
látogattak el hozzánk. Iskolánk immár
6. éve részt vállal a Leonardo-prog-
ramban, és ennek keretein belül két
német iskolával - a bornaival és egy
berlinivel - mûködünk együtt a hátrá-
nyos helyzetû fiatalok szakképzé-
sének segítésében.
A Pattogós és Neptun utcai diákok
évente 3 hetet Bornában, 1 hetet pe-
dig Berlinben tölthetnek, miközben a
német tanulók ugyanennyi ideig él-
vezhetik a XV. kerület vendégszere-
tetét.
- A találkozások során elsõsorban a
szakmai képzésen van hangsúly, a
bornai gyerekek - 12 diák - például az
asztalos- és házvezetõképzéssel is-
merkednek nálunk, míg november-
ben Berlinben a mieink a vendéglátást
és az ottani asztalosképzést, április-
ban pedig Bornában a szakmai orien-

tációt tanulmányozhatják.
Természetesen a testvériskolák láto-
gatásának nemcsak a szakmai mun-
ka a célja, hanem ilyen esetekben az
adott ország, település megismerése
is a feladatok közé tartozik.
- A látogatás során megnéztük Buda-
pest nevezetességeit, voltunk az Állat-
kertben, a Városligetben, a Millenáris
Parkban, a Varga Ökofarmon, Gö-
döllõn, a Budai Várban, Szentendrén,
a Skanzenben és Hajdu László pol-
gármester személyesen megmutatta
nekünk a Parlament épületét is.
- Az Oktatási Minisztérium és a
Tempus Közalapítvány pályázatot hir-
detett a sikeresen megvalósított Leo-
nardo-projektek számára. A szakér-
tõkbõl álló zsûri három évre vissza-
menõleg elemezte az eredményeket,
és ezek után 22 pályázatot kiválasz-
tott, melyeket Nívó-díjra terjesztett elõ.
Örömmel jelenthetjük, hogy munkánk
eddigi legnagyobb elismerésekép-
pen a mi pályázatunk is a kiválasz-
tottak között volt.

S.

A nyári, Bernecebarátiban megrende-
zett nemzetközi képzõmûvészeti tá-
bor anyagából nyílt kiállítás október
13-án a Pestújhelyi Közösségi Ház
Külvárosi Szalonjában. Az agyagból,

vesszõbõl, bõrbõl és textilbõl készitett
alkotásokat, valamint a rajzokat és a
festményeket a megnyitón Pálinszki
Antal alpolgármester ajánlotta a kö-
zönség figyelmébe.

Új könyvtár nyílt a Kontyfa Közép-
iskola, Általános Iskola és Óvoda
épületében október 14-én. A közel 4
millió forintos kerületi beruházás so-
rán 110 négyzetméteren 13 ezer
könyv, köztük lexikonok, szótárak,
fogalomtárak, enciklodédiák, életrajzi
adattárak, valamint különbözõ a tan-
tárgyak kézi-, és segédkiadványai, há-
zi olvasmányok várják a diákokat.
A Kontyfa utcai iskola könyvtárának
korábban csak az általános iskolás
tanulók igényeit kellett kielégitenie, de
1995-tõl, mióta az intézmény gimná-
ziumként és szakközépiskolaként is
mûködik, gyûjtõkörét ki kellett terjesz-
tenie.
Az iskolának nehézséget okozott,
hogy sem a szoftverüzemeltetõ szak-
hoz, sem pedig a felvételi és az érett-
ségi elõkészítéséhez nem állt rendel-
kezésre megfelelõ szakirodalom.
Ma már elérhetõk itt a helyi tan-
tervekben elõírt házi olvasmányok, a
gimnáziumi tananyaghoz kapcsolódó
szöveggyûjtemények, kötelezõ és
ajánlott olvasmányok, mint például a
Magyar Századok, az Európa Diák-
könyvtár sorozatok vagy a Talentum
mûelemzések, a pedagógia folyóira-
tok, jogszabálygyûjtemények.
A most átadott könyvtár ugyanakkor
már nem csak a hagyományos,
nyomtatott (szak)irodalomnak ad he-
lyet, de megtalálhatók itt az elektroni-
kus és audiovizuális, képet és hangot
is rögzítõ adathordozók.
A régi könyvtárhelyiség sem marad
parlagon, a termet az iskola tanterem-
mé alakíttatja át.
Pálinszki Antal, a kerület oktatási
ügyekért felelõs alpolgármestere a
könyvtár ünnepélyes avatóján arra
hívta fel a figyelmet, hogy aki fiatalként
megszereti az olvasást, az felnõtt sem
unatkozik majd.

Új könyvtár nyílt
a Kontyfában

Márta néni 100 éves
Kerületünk lakóinak átlagéletkora
ugyan megegyezik az országos át-
laggal, mégis érdekes, hogy ebben a
városrészben már hárman vannak
akik több mint 100 alkalommal fúj-
hatták már el a születésnapi gyertyá-
jukat.
Újpalotán, az Erdõkerülõ utca egyik
harmadik emeleti lakásában köszön-
tötte Hajdu László polgármester Ger-
da Sándornét, Márta nénit a 100. szü-
letésnapja alkalmából október 17-én.
Az eseményen - melyen jelen voltak a
kerületi vezetõk és képviselõk mellett
a Micimackó óvoda apró növendékei -
a jubileumát ünneplõ déd-nagymama
nemcsak kiváló egészségi állapo-
tával, hanem a futball-szeretetével is
elkápráztatta vendégeit.
Az elõkerült fényképek tanúsága
szerint az 1993/94-es szezonban az
FTC és a Vasas õszi rangadója kez-
dõrúgását Márta néni végezte el az

Üllõi úti stadionban, és Keller József
csapatkapitány 90 szál piros rózsával,
ajándékozta meg.
Gerda Sándorné családtagjai szerint
fiatal kora óta a zöld-fehér klub rajon-
gójának számít. Az Orion gyárban fizi-
kai munkát végzõ asszony évtizede-
ken keresztül a csapata szinte vala-
mennyi hazai mérkõzését élõben
szurkolta végig. Ezen a szokásán
azután sem akart változtatni, hogy a
fia, majd évtizedekkel késõbb a fiú-
unokája megszületett, így aztán ket-
tesben, majd hármasban látogatták a
mérkõzéseket. Nem csoda, tehát,
hogy Gerda Gyula egy élõ rangadóval
lepte meg édesanyját a 90. születés-
napján. Márta néni nem is okozott
csalódást a lelátón helyet foglaló
tízezer szurkolónak: jobb belsõvel
olyan kiválóan rúgta el a labdát, hogy
azt még a mellette álló Détári Lajos is
megtapsolta. Tamás

ZÖLD SZÁM

ZÖLD SZÁMÁT

A kerület életéhez kapcsolódó
észrevételeiket, vagy a hivatali

ügyekkel összefüggõ kérdéseiket
a polgárok az önkormányzat

tárcsázva is elmondhatják.

személyesen fogadja az érdeklõdõk
kérdéseit az ingyenesen hívható

-es telefonszámon

Dr. Nagy Antal jegyzõ
november 17-én,
13 - 17 óra között

06-80-203-804

A kerületi képviselõ-testület 2003. év
októberét a „kerület tisztaságának hó-
napjává” nyilvánította. Október 18-ra,
szombatra a testület általános taka-
rítási napot hirdetett, és a szerve-
zéssel a Városüzemeltetési Osztályt
bízta meg. A hulladékgyûjtéshez
szükséges zsákokat, szerszámokat
RÉPSZOLG Vállalaton keresztül az
önkormányzat biztosította.
- Gyurcsánszky János alpolgármester
fõszervezõ, aki maga is részt vett az
akcióban elmondta: - Mind a két kerü-
leti parkfenntartó, a LIÁN KHT és a
FÕKERT Kft. is vállalta a részvételt. A
Fõvárosi Közterület-fenntartó Rt. a
szokásosnál több, 29 embert, vala-
mint egy konténeres szállítójármûvet
és egy tehergépjármûvet biztosított az
akcióhoz. A Fõvárosi Településtisz-
tasági és Környezetvédelmi Kft. rákos-
palotai üzeme a nap folyamán a Pol-
gármesteri Hivatal parkolójában át-
vette a lakossági veszélyes hulladé-
kokat, egy másik cég pedig busz-
megálló takarítást vállalt.

- Körülbelül 1500-2000 ember vállal-
kozott a kerület közterületeinek meg-
tisztítására. Több helyen az iskolák is
csatlakoztak, intézményenként 200-
300 tanuló is kint volt a területen. Külö-
nösen aktívak voltak a Száraznád is-
kola, a Károly Róbert Szakközép-
iskola, a Czabán iskola, és a Hartyán-
közi iskola növendékei.
Németh Tibor, a Városüzemeltetési
Osztály vezetõje, aki hivatali kollégái-
val együtt szintén részt vett a nagyta-
karításban, néhány nappal az akció
után, az összesített eredményekrõl is
be tudott számolni.
- A takarítás eredménye rendkívül
látványos volt, különösen azokon a
helyeken, ahol folyamatosan jellemzõ
a szemét jelenléte. A szállítók beszá-
molója alapján kb. 160 m szemét
került összegyûjtésre és elszállításra.
Ebbõl 60 m -t a Fõvárosi Közterület-
fenntartó Rt., 35 m -t a RÉP-SZOLG
Vállalat, a két parkfenntartó cég pedig
együttesen 60 m -t szállított el.

3

3

3

3

T.

A „
” ezúton mond kö-

szönetet mindazon adakozóknak akik
az elõzõ évi adójuk 1%-át az Alapít-
ványnak ajánlották fel. Az így össze-
gyûlt 578.773.-Ft lehetõvé teszi, hogy
a kerületünkbõl elszármazott állami
gyermekotthonokban vagy itt élõ
gyermekeknek támogatást nyújt-
hassunk, de nehéz szociális helyzet-
ben élõ kerületi családoknak is támo-
gatást adhassunk, az elmúlt évek gya-
korlatának megfelelõen.

*
A XV. kerület
megköszöni azoknak a magánszemé-
lyeknek a támogatását, akik a jövede-

lemadójuk 1%-át a Zeneiskola Alapít-
vány az Ifjúság Tánc- és Zenemû-
vészeti Neveléséért elnevezésû Ala-
pítványa részére ajánlották fel. 2002-
ben ez az összeg 495.655.-Ft volt,
amelyet a zeneiskola nyári táborozás-
ra, balett ruhára, hangszervásárlásra,
tanulók jutalmazására költött.

*
A

köszönetét fejezi ki
mindazoknak, akik a 2002. évi szemé-
lyi jövedelemadójuk 1%-át az alapít-
vány javára felajánlották. A befolyt
összeg: 86.800.-Ft, melyet képesség-
fejlesztõ eszközök vásárlására fogunk
fordítani.

Lehetõség a Rászorulóknak Köz-
hasznú Alapítvány

Hubay Jenõ Zeneiskola

„Molnár Viktor Óvoda Támogatá-
sára Alapítvány”

1%

Szabadidõközpont, nyugdíjas-, és szociális célú fecskeházak épülhetnek a
következõ években az egykori rákospalotai szovjet katonai kórház
területén. A kerületi képviselõ-testület október 29-én született határozata
értelmében az önkormányzat vezetése mielõbb tárgyalásokat kezde-
ményez az ingatlan tulajdonba vételérõl. Az önkormányzat szeretné megis-
merni a kerületi polgárok és a programban beruházó szerepért versengõ
vállalkozók elképzeléseit, ezért november 12-én tájékoztató sétára (hely-
színi bejárásra) hív mindenkit az Észak-Pesti Kórházat körülvevõ parkba.

- A több mint 7 hektáros Õrjárat utcai
területen 30 épület és egy szép ligetes
erdõ található - mondta Hajdu László
polgármester az elõterjesztés felveze-
tõjében. A komplexum állapota a
szovjet csapatok 1991-es kivonulása
óta folyamatosan romlott. 13 évvel
ezelõtt viszonylag egyszerû módon
vehette volna át a magyar állam az
addig kiválóan mûködõ kórházat,
melynek színvonala a szovjet pa-
rancsnokság idején a magyar egész-
ségügyi intézményeket messze felül-
múlta. Sajnos, egy elszámolási vita
következtében az állam ugyanis nem
akart fizetni az itt hagyott orvosi mû-
szerekért a kivonuló szovjetek össze-
pakolták a felszerelést, és magukkal
vitték. Az ingatlanegyüttes egy 1992-
ben hozott kormányhatározat és az
ezt követõen aláírt szerzõdés alapján
a Fõvárosi és a XV. Kerületi Önkor-
mányzat tulajdonába került 50-50 %-
os tulajdonrészesedéssel. 1997-ben
úgy tûnt, hogy végre rendezõdhet a
kórház helyzete, a kormány ugyanis

4,5 milliárd forintot különített el az
egészségügyi intézmény helyreállítá-
sára. Ám, ahelyett, hogy az Észak-
Pesti Regionális Központ létrejött
volna, egy évvel késõbb ezt a támo-
gatást más beruházásokra fordították.
Az értékes ingatlan tulajdonjoga mind
a mai napig kérdéses: a Kincstári Va-
gyoni Igazgatóság 1999. õszén elállt
az 1992-es szerzõdéstõl, így a tulaj-
donjog visszaszállhatna az államra,
aminek jogosságát a kerületünk az
elmúlt négy esztendõben mindig is
vitatta. Jelentõs fordulatot hozott
azonban ebben a szövevényes ügy-
ben az Államháztartási törvény módo-
sítása, melyben a zárszámadási tör-
vény határoz arról, hogy az állam tulaj-
donába került egykori szovjet ingatla-
nokra az illetékes önkormányzatok
igénylést nyújthatnak be.
- Az elmúlt hónapok tárgyalásai azt
tükrözték, hogy most hajlanának a
felek a Fõvárosi Közgyûlés, valamint
a Kincstári Vagyoni Igazgatóság a
tárgyalásos rendezésre. Ahhoz azon-

ban, hogy határozott álláspontot kép-
viselhessünk, és legyenek megoldási
alternatíváink, ismételten döntenünk
kell a kórház tulajdonjogának igénylé-
sérõl.
Az októberi testületi ülésen a képvise-
lõk a következõ határozatokat hozták.

Az önkormányzat tudomásul veszi,
hogy a kórház tulajdonjoga jelen pilla-
natban a magyar államot illeti. (Ez az
1999-es szerzõdés-visszavonás után
kialakult patthelyzet megoldása lehet,
és egyben lehetõséget teremt a to-
vábbi tárgyalásokra és a kormányzati
döntésre.)

Az önkormányzat a tárgyalások so-
rán az Észak-Pesti Kórház 100%-os
tulajdonrészének megigénylésére
törekszik, de miután a Fõvárosi Köz-
gyûlés az 1992-es határozat alapján
ugyanannyi jogot formálhat az ingat-
lanra, mint az épületegyüttesnek több
mint 100 éve otthont adó kerület, a
hasznosítás bevételébõl a fõvárost
kárpótolja.

Amennyiben a fõváros nem hajlan-
dó az ingatlan 50%-os tulajdonjogáról
lemondani, úgy a kerületi önkormány-
zat által javasolt módon megállapo-
dás szerint az ingatlanok tulajdonjo-
gai a két önkormányzat között oszol-
janak meg.
A képviselõk szinte egyhangúan dön-
töttek az Észak-Pesti Kórház tulajdon-
lásának rendezése mellett, és ezt a
javaslatukat a Fõvárosi Közgyûlésnek
is megküldték.

1.

2.

3.

R. T.

Szabadidõközpont lehet az egykori katonai kórházból



Ha a gyermekek, tanulók családjában
az egy fõre jutó nettó jövedelem a

mindenkori minimál nyugdíj
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2003. november 7.4.

Önkormányzati rendeletek VI.

MATEMATIKA, FIZIKA
korrepetálást, felvételire

elõkészítést vállal középkorú
szaktanár.

Tel.: délután
06-20-356-2796

TÁRSKERESÕ
IRODA

Minden korosztálynak.
T.: 405-7256

Szeretettel vár mindenkit
Szabóné Marika

VÍG KALMÁR VENDÉGLÕ

„ÕSZI LIBANAPOK“
ÚJDONSÁG:

ÖT FOGÁSOS CSALÁDI MENÜK
1290 FT-TÓL

Újra indítjuk a nagysikerû

Napi menü 450 Ft. (elvitelre is)
Tel: 306-4019 és 308-0023

Nyitva minden nap!

XV. Fõ út 78.

-at.

FAJÁTÉK-AJÁNDÉK

H-P
: 9

-1
8

Szo
: 8

-1
3

Bp. XV. Rákos út 115.

XV,. Rákospalotán
családi ház eladó

XV., Rákospalotán üzlethelyiség tulajdonjoga eladó bérbeadó

, 540 m -es összközmûves telken, 220m -es, 4 szobás cirkófûté-
ses, igényesen kialakított, duplakomfortos, új építésû . Ir. ár: 53 M Ft.

, 64 m -es utcai , vagy .
Ir.ár: 4,3 M Ft. Bérleti díj: 50.000 Ft/hó+rezsi.

2 2

2

IRODÁNK TOVÁBBRA IS KERES ÜGYFELEI RÉSZÉRE:
panel, ill. téglaépítésû lakásokat

családi házakat, bérbe adó ingatlanokat.

Új építésû lakások

Irodánk kínálatából

Újpest centrumában, Munkásotthon u. 8-12 sz.

Eladási ár: lakások: 14,3 - 21 M Ft. között. Üzletek: 350e Ft/m

alatt újonnan épülõ, téglaépítésû,
liftes társasházban színvonalas, kulcsrakész lakások (57-80 m ) leköthetõk. Átadás:
2004. szeptember.

2

2

2 2

2 2 2

2

2

2 (bruttó)

Újpesten, Fóti úton 3 db lakás

Újpesten Erkel utcában
4 db lakás

Eladási ár: 16-21,1 M Ft. között. Garázs tárolóval: 2,5 M Ft.

Újpesten Erkel utcában
5 db lakás

Eladási ár: lakások: 13,3-21,1 M Ft. között.

István-ház (Bp. IV., Liszt F. u. 27-29. sz.)
Gépkocsibeállók 10% kezdõrészlet-befizetéssel

, 8 lakásos téglaépítésû társasházban még (68m -es
ára: 18.334.600 Ft, 104 m -es ára: 21.689.000 Ft, 116m -es ára: 21.889.000 Ft),
garázs részletfizetési kedvezménnyel leköthetõ. Átadás: 2004. 1. n.év.

újonnan épülõ, 15 lakásos, téglaépítésû társasházban még
(60 m -es: 16.047.840.- Ft, 62 m -es: 16.926.880.- Ft, 73 m -es:

19.783.760.- Ft, 75 m -es 21.107.680.- Ft.) garázsok leköthetõk. Átadás: 2004.
augusztus.

újonnan épülõ, 15 lakásos, téglaépítésû társasházban még
(43-75m ), garázsok leköthetõk.

Átadás: 2004. augusztus.

a társasház alatti mélygarázsban ,
1,75 M Ft-tól megvásárolhatók, illetve bérelhetõk.

JELZÁLOGHITEL
Pénzügyi Tanácsadó Iroda

jövedelemigazolás
és kezes nélküli

jelzáloghitel lehetõségeket
ajánl, gyors ügyintézéssel,

meglévõ ingatlanokra.
Magánszemélyek részére

igénybe vehetõ.
Telefon: 06-1-306-32-16

Budapest Fõváros XV. kerület
Rákospalota-Pestújhely-Újpalota

Önkormányzat Képviselõ-
testületének

30/2003. (IX.29.) ök. rendelete, a
lakások és nem lakás céljára

szolgáló helyiségek bérbeadásának
feltételeirõl szóló 26/2003.(VI.30.) ök.

rendelete módosításáról

Budapest Fõváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselõ-testülete (a továb-
biakban: Önkormányzat) a lakások és
nem lakás céljára szolgáló helyiségek
bérletére, valamint az elidegenítésükre
vonatkozó egyes szabályokról szóló
1993. évi LXXVIII. törvényben (a továb-
biakban: Ltv.) kapott felhatalmazás,
valamint Budapest Fõváros Közgyûlése
többször módosított 35/1993. (XI.15.) (a
továbbiakban: FÖR l) és a 36/1993.
(XI.15.) (a továbbiakban: FÖR 2) önkor-
mányzati rendeleteinek keretei között az
Önkormányzat tulajdonában álló laká-
sok és nem lakás céljára szolgáló helyi-
ségek bérbeadásának feltételeirõl szóló
26/2003.(VI.30.) ök. rendeletét, ( a továb-
biakban: R.) az alábbiak szerint mó-
dosítja:

Az R. 2 § (5) bekezdése az alábbira

„E rendelet 36-39. §-aiban meghatáro-
zott bérbeadói (tulajdonosi) jogok
érvényesítése érdekében a feladatok
szerzõdésen alapuló teljesítõjeként, az
ingatlankezeléssel megbízott kezelõt
kell érteni.

Az R. 39. § (1) bekezdésében a „kezelõ”
szó „bérbeadó”-ra változik.

(1) A 48. § (5) bekezdése helyébe a
következõ rendelkezés lép:
„A bérlõ jelen rendelet 2. számú mellék-
letében meghatározott tarifarendszer
szerint köteles bérleti díjat fizetni.
Pályázat útján, vagy a jelen rendelet 2.
sz. mellékletének IV/2 pontja alapján
keletkezett bérleti díj napi mértékétõl a
TVKB legfeljebb 80 %-os mértékben
térhet el.”
(2) Az R 48. §-a, új (8) bekezdéssel
egészül ki:
„Film és TV felvétel céljára történõ bér-
beadásról lakás, és nem lakáscélú
helyiség esetén a polgármester dönt.”

„A 26/2003.(VI.30.) rendelet 2. sz.

1. §

2. §

3. §

4.§

változik:

melléklete helyébe e rendelet melléklete
lép.”

Ez a rendelet 2003. október l-én lép
hatályba.
2003. augusztus 9.

Budapest Fõváros XV. kerület Rákos-
palota - Pestújhely - Újpalota Önkor-
mányzat Képviselõ-testülete (a továb-
biakban: Önkormányzat) a helyi önkor-
mányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.
§ (1) bekezdésében kapott felhatalma-

5. §

dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.
jegyzõ polgármester

Budapest Fõváros XV. kerület
Rákospalota-Pestújhely-Újpalota

Önkormányzat képviselõ-
testületének 31/2003. (IX.26.) ök.

rendelete az önkormányzat jelképei,
valamint a Rákospalota Pestújhely -
Újpalota név használatáról

31/1999.(XI.1.) ök.
rendelete módosításáról

szóló a
15/2000.(IV.3.) ök. rendelettel és a

8/2001. (IV. 2.) ök. rendelettel
módosított

zás alapján, valamint az Önkormányzat
Képviselõ-testülete Szervezeti és Mûkö-
dési Szabályzatáról szóló

szerint az Önkor-
mányzat jelképei, valamint a Rákos-
palota-Pestújhely-Újpalota név haszná-
latáról szóló rendeletét az alábbiak sze-
rint módosítja:

A rendelet 3.§ (2) bekezdés a) és b)
pontja az alábbiakra módosul:
„a) az önkormányzat, a Polgármesteri
Hivatal,

által használt kör-
pecséten, a hatósági eljárás kivételével,
b) az Önkormányzat szervei, intézmé-
nyei, gazdasági társaságai,

, a
polgármester alpolgármesterek, képvi-
selõk, jegyzõ, aljegyzõ részére rendsze-
resített levélpapírok fejlécén, illetve borí-
tékán, továbbá névkártyáin és arcképes
igazolványain,”

A rendelet 2003. október 1-jén lép ha-
tályba.
Budapest, 2003. szeptember 24.

15/2003.
(IV.1.) ök. rendelet 2. §

1.§

valamint a kerületi kisebbségi
önkormányzatok és a Gyermek és Ifjú-
sági Önkormányzat

a kerületi ki-
sebbségi önkormányzatok és a Gyer-
mek és Ifjúsági Önkormányzat

2.§

Dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.
jegyzõ polgármester

Budapest Fõváros XV. kerület
Rákospalota-Pestújhely-Újpalota

Önkormányzat Képviselõ -
testületének

33/2003. (X. 6.) ök. rendelete
az önkormányzat által fenntartott

nevelési-oktatási intézményekben
fizetendõ térítési díjak és tandíjak

megállapításának szabályairól szóló
3/1999 (II. 4.) ök. számú

rendeletének módosításáról

A Budapest Fõváros XV. kerületi
Önkormányzat képviselõ-testülete a
közoktatásról szóló többször módosított
1993. évi LXXIX. tv. 102. § (2) bekezdés

b., pontjában, valamint a 117.§ (4) be-
kezdésében kapott felhatalmazás alap-
ján az önkormányzat által fenntartott ne-
velési-oktatási intézményekben fizeten-
dõ térítési díjak és tandíjak megállapítá-
sának szabályairól szóló 3/1999. (II.4.)
ök. rendeletét ( a továbbiakban: R. ) a kö-
vetkezõk szerint módosítja.

A R. 8.számú melléklete helyébe jelen
rendelet melléklete lép.

E rendelet 2003. október 1-jén
lép hatályba.

jegyzõ polgármester

1. §

2. §

dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.

Egyedülállónál és/vagy három vagy több gyermeknél + 20 % kedvezmény adható.

Szociális alapon történõ csökkentés mértéke



Pettkó András
november 20-án

Mihályi Zoltán
november 20-án

MSZP
frakciójának

Pokorni Zoltán

MEGHÍVÓ

Korunk
társadalmának lelki problémái

TÍZ SEGÍT-
SÉG AZ EMBERRÉ VÁLÁS ÚTJÁN

Sztraka Andrásné
2003. november 12. szerda 18 óra

Az Eurodiák Iskolaszövetkezet
2003. november 22-én 18 órai

éves közgyûlését

Addiktológiai Gondozó

információt, tanácsot

drogról le-
szokni vágyókat családtagokat

felvilágosítást

ingyenes,
névte-

lenséget biztosítunk.
Címünk:
Telefon:
Rendelési idõ:

MEGHÍVÓ

országgyûlési kép-
viselõ csütörtökön
fogadóórát tart és szívesen látja az
érdeklõdõket délután 6-7 óra között a
Magyar Demokrata Fórum XV. kerületi
székházában, 1155 Rekettye utca 58.
alatt.

*
önkormányzati képvi-

selõ csütörtökön
fogadóórát tart délután 6-7 óra között
a Magyar Demokrata Fórum XV. kerü-
leti székházában, a 1155 Rekettye
utca 58. alatt, amelyre szívesen látja
az érdeklõdõket.

*
A kerületi önkormányzat

képviselõi
és november 11-én 18
órakor tartanak fogadóórát a Czabán
Samu iskolában. Cím: 1152 Budapest
Széchenyi tér 13.

*
A XV. kerületi Fidesz szervezésében
2003. november 18-án 18 órai kez-
dettel tart elõadást és
fórumot az újpesti Ady Endre mû-
velõdési házban (Bp. IV., Tavasz u. 4).
Minden érdeklõdõt szeretettel várunk!

A Kereszténydemokrata Néppárt XV.
kerületi szervezete folytatja

címû
elõadássorozatát. Szeretettel vár min-
den érdeklõdõt a sorozat következõ
estjére, melynek címe:

Elõadó: Idõpont:

Elõadásaink minden héten szerdán
este 18 órakor kezdõdnek Helyszín:
XV. Beller u. 6. KDNP székház

*

kez-
dettel székhelyén - Budapest XV.,

Drégelyvár utca 6. szám alatt - tartja
a következõ napi-

rendi pontokkal: SZMSZ elfogadása,
új telephely létesítése, tevékenységi
körök bõvítése. Amennyiben a köz-
gyûlés határozatképtelen lenne, a
megismételt közgyûlés idõpontja
2003. november 23. 18 óra, azonos
helyszínen és azonos napirendi pon-
tokkal.

A XV. kerület
Drogtanácsadó Szolgálatot indít.
A szolgálat rendelkezésre áll mind-
azoknak, akik
szeretnének kapni az orvosi segítség
lehetõségeivel, támogatási formák-
kal, terápiás módszerekkel kapcsolat-
ban.
Várják tanácsadásra a

és a
is, akik szeretnének a
szakemberektõl vagy segítséget akar-
nak nyújtani a hozzátartozójuknak a
gyógyulásban.
A Szolgálat munkatársait megkeres-
hetik telefonon rendelési idõben, de
kérhetnek személyes találkozást is. A
szolgálat TAJ kártya sem
szükséges, kívánság szerint

Budapest XV. Fõ út 71.
307-7469.

hétfõn és szerdán 13-
tól 20 óráig kedden és csütörtökön
8-tól 13 óráig, pénteken 8-tól 14 óráig.

Az Egészségmegõrzõ Egyesület
vezetõsége szeretettel meghívja a
tagokat, nyugdíjasokat, rokkantakat
november 21-én 14 órakor kezdõdõ
Erzsébet és Katalin névnapi zenés
délutánra. Cím: Száraznád utca 5.
Asztal foglalás a 06-70-519-3506
telefonszámon.

Molnár István
Ambrus János

Drogtanácsadó nyílt Palotán!
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PROGRAMAJÁNLAT
A Csokonai Mûvelõdési Ház programjai:

A Pestújhelyi Közösségi Ház programjai

Az Újpalotai Közösségi Ház programjai

A Kozák téri Közösségi Ház programjai

1153 Budapest, Eötvös utca 64-66.
Telefon: 307-6191, 307-7285

csokonaimk.axelero.net

1158 Budapest, Szûcs István utca 45.
Telefon: 419-2006, 410-7168

1157 Budapest, Zsókavár utca 15.
Telefon: 410-0836, 410-6304

1154 Budapest, Gábor Áron utca 58/c
Telefon: 410-5536

csokonaimk@axelero.hu
.

Családi Kreatív mûhely

Aprók tánca

Foltvarró tanfolyam

Görög táncház a Maskarades együttessel

Õszi nótaesõ

AMIGA Party

Palotai koncertek

Capoeira - brazíliai harcmûvészet

Csí Kung - Tai csi

Papírmerítés - papírvarázs gyerekeknek

Táncgimnasztika gyerekeknek

Baba-mama klub

Bélyeggyûjtõ klub

Hastánc

Világháló

Gyermek agykontroll tanfolyam indul

Zsókavár Galéria

Szövõtanfolyam
Zöld Klubban

Modern gyerektánc-tanfolyam

Kreatív játszóházi délután

Felnõtt és gyerek jóga

Nõi kondicionáló torna

november 8-án 10-12 óra között dekupázs.
Megtanítjuk a szalvétatechnika alapfogásait,
ötleteket adunk otthon is könnyen elkészít-
hetõ tárgyak tervezéséhez, készítéséhez.
Belépõ: 300 Ft
november 15-én 10-12 óra között gyöngy-
fûzés. Belépõ: 400 Ft

magyar táncház és játszóház
gyermekeknek november 8-án 16-18 óráig.
Belépõ: 250 Ft

november 8-án, 5 órás tanfolyam: kötözött
batikolás. Ára: 3000 Ft

november 8-án 18-22 óra között.
Belépõ: 500 Ft

november 9-én 15 órakor. Fellépnek:
Madarász Katalin. Ötvös Csilla, Tarnai Kiss
László, Szõlõsi Emese, Fekete Éva, Séllei
Brigitta, Buliska Edit, Toldi Csaba, Kapi
Gábor, Vígh Levente, Szilvássy János,
Szalay Antal és cigányzenekara,
mûsorvezetõ: Kudlik Júlia. Belépõ: 600 Ft

november 15-16-án

november 24-én 19.30-kor a Hubay Jenõ
Ifjúsági Zenekar koncertje, vezényel
Medveczky Ádám Liszt díjas, érdemes
mûvész és Sebõk Irén zenekarvezetõ

hétfõ 19.30-21 óra, péntek 17.30-19 óra
Ötvözi a küzdeni tudást, a táncot, a zenét és

az akrobatikus elemeket. Tagdíj: 5000 Ft/hó

szerda 10-11.30 óra és 17.30-19 óra
Tagdíj: 3600 Ft/hó

csütörtök 17.30-19 óra
Hat év feletti gyermekeket várunk. Merített
papírból készítünk faliképet, képeslapot,
kézi-bábot stb. Tagdíj: 3.500 Ft/hó

kedd 16-19 óra
Zenés torna, mozgás- és ritmusfejlesztõ
játékok. Tagdíj: 2.500 Ft/hó

csütörtök 10-12 óra
A mamáknak Nagy Anikó védõnõ és
különbözõ meghívott szakemberek
segítenek eligazodni a gyermeknevelés
útvesztõiben. Tagdíj: 300 Ft

szombaton 9-12 óra között

kedd, péntek 19-21 óra
Tagdíj: 650 Ft/alkalom,
bérlet 5850 Ft/10 alkalom

Internetezzen nálunk óránként
csak 300 Ft-ért.

10 éves kortól. A tanfolyam elvégzése után
a gyerekek kiegyensúlyozottabbak, egész-
ségesebbek lesznek, nagyobb önbizalom-
mal rendelkeznek, javítanak iskolai osztály-
zatukon.
Ára: 11.000.-Ft/fõ, testvéreknek 2500.-Ft/fõ
kedvezmény, részletfizetési lehetõség két

részletben. Vezeti Magda Katalin
nemzetközi gyermek agykontroll oktató.
Befizetési határidõ november 10.

November 11 -én 18 órakor Ferenc Ernõ
szobrászmûvész kiállításának megnyitója

A (XV. Hartyán köz 3.)
November 22-én és 29-én (szombaton)
14-19 óráig.
A kezdõk részére szervezett 2x5 órás tanfo-
lyam a szövés alapjaival ismerteti meg a
résztvevõket. Mintakendõ és tarisznya ké-
szítése közben megtanulják a felvetés, elõ-
szövés, hurkolás, mintázás, madzagszövés
technikáját. A tanfolyam díja: 6.000 Ft.
Jelentkezését telefonon várjuk.
Tel: 410-0836, 410-6304

5-15 éves korú gyerekeknek kedden és
pénteken: az 5-7 évesek 16-17 óra, a 8-11
évesek 17-18 óra, és a 12-15 évesek 18-
19 óra között. A tanfolyam ára: 2800 Ft/hó.

november 14-én pénteken 15-18 óráig.
Téma: szalvéta technika.
Belépõ: 300 Ft + anyagköltség.

hétfõn és szerdán 16.30-17.30-ig a gyere-
kek, 17.30-19.15-ig a felnõttek részére.
Ára: 3600 Ft / hó, vagy 500 Ft / alkalom

kedden és csütörtökön 17.30-18.30-ig és
18.30-19.30-ig.
Ára: 2800 Ft / hó, vagy 400 Ft / alkalom

November 22-23.
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FOGÁSZAT ÉS FOGTECHNIKA
egy helyen !
ingyenes konzultáció, kezelési terv
konzerváló fogászat
ultrahangos fogkõ eltávolítás
röntgen
fogsorkészítés 1 hét alatt
fogsorjavítás megvárható
porcelán és nemesfém
koronák, hidak

Rövid határidõ, reális árak
1 év garancia

XV., Mozdonyvezetõ u. 3.
T.: 306-69-80, 06-209-194-497

Nyitva: H-P:
fogtechnika: 9-16h

fogászat: 14-20h

Precíziós kivehetõ,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!

Bõr-szõr
szerviz
Fest-tisztít,

felújít-antikol minden
konfekcionált bõrterméket.

, sötétítõk,
ágytakarók, drapériák, szõrme- és
gyapjú szõnyegek, bio ágynemûk

Bõr ülõgarnitúrák felújítása.

Nagytömegû textiliák

tisztítása.

T.: 369-5684
Bp. IV. Vécsey u. 6.

ANGOL
nyelvoktatás

Óvodások és iskolások angol nyelvtanítása
játékos formában, hatékonyan, egyénileg,
vagy kiscsoportban. Felnõtt oktatás, korre-
petálás, érettségire, nyelvvizsgára felké-
szítés. 306-63-68 • 06-30-566-01-28

Elektronikus riasztórendszerek telepítése,
eseti- és átalánydíjas karbantartása

24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járôrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetôrendszerek telepítése, üzemeltetése.

Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanôrzés.

Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

TESTRE  SZABOTT  BIZTONSÁG”
”

VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ
ÉS KERESKEDELMI KFT.

1154 Budapest, Tompa Mihály u. 45.

tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170
e-mail: palsec@elender.hu www.palsec.hu

Ügyfélszolgálat:
414-71-00, 414-71-01,

414-71-02, 414-71-03, FAX: 414-71-04

414-71-48

CUKORMENTES ÉS
HAGYOMÁNYOS

CUKRÁSZDA
várja fogyni vágyó

sportoló és cukorbeteg
vendégeit

fagylalttal, süteményekkel,
és diabetikus készítményekkel

hétfõ - kedd 15-20 h
más napokon 10-20 h-ig

Budapest XV., Bezerédi u. 28/a
T.: 306-49-45

Nyitva:

VÉBER
AUTÓSBOLT

Rákos út 76.
Tel./fax: 307-6183, CB: AMK 1.

KELETI
NYUGATI

Rádiótelefon: 06-30-417-307
Ny.: H-P: 8:30-17. óráig
Szombaton: 8-12 óráig

AUTÓALKATRÉSZEK,
FELSZERELÉSEK, GUMI

ALKATRÉSZEK, ÉKSZÍJAK
STB. SZÉLES VÁLASZTÉKA.

KONYHABÚTOR
ELÕSZOBABÚTOR

készítés
szállítás

UNI-TEC Bt. 1157. Bp. Erdõkerülõ u. 36.
Tel.: 410-97-98

felújítás
szerelés

DUGULÁS-
ELHÁRÍTÁS

Csapok, szifonok, WC-tartályok javítása,

306-1820
06 209 854 766

számítástechnika

MOSÓGÉP
Villanytûzhely, mikrosütô

javítása garanciával.

Tel.: 453-0567,
06-30-931-9955, 453-0568

FIGYELEM!

KILÓS
KIÁRUSÍTÁS

TOP-RONGY
XV. ker. Rákos út 127.

ELADÓK
Wesselényi u.-ban

LAKÁSOK ÉS GARÁZSOK
ÚJ, 12 LAKÁSOS
TÁRSASHÁZBAN

az építõtõl.
Tel.: 370-5037 és 06-30-260-9018

SAPKA, SÁL,
PONCSÓ, PELERIN

SZÖVET KABÁT- SZOKNYA
XXL-IG

XV., Rákos út 90. • Tel.: 307-7131

RÉGI-MÓDI RUHAHÁZ

ÉLELMISZER

HUBAY ABC
Telefon: 306-2990

1153 Budapest, Hubay tér 6.

Széles áruválasztékkal,
kedvezõ árakkal,

AKCIÓkkal várjuk kedves
vásárlóinkat.

VÁLASZTÉKUNKBÓL:
Élelmiszerek és vegyiáruk,
Tejtermékek és Pékáruk,
Hús és Hentesáruk, Élõ hal,
Cukrászda és FORNETTI
sütemények,

Zöldség és gyümölcs.
Vállaljuk

AJÁNDÉKKOSARAK
készítését, elõrendelést

felveszünk!

NOVEMBER ÉS DECEM-
BERben, ha nálunk vásárol
és CSENGET önnél a
MIKULÁS zsákjából sors-
jegyet húzhat, melybõl
mindegyik NYERÕ, és
rögtön viheti megnyert
ajándékát, hogy még a
karácsonyfa alá tudja
tenni!!

Nyitva: H: 06-16
K-P: 06-20

Sz: 06-13 V: Zárva

KELLEMES ÜNNEPEKET
KÍVÁNUNK!

KÁRPITOSMESTER
Szövetkollekcióval

mindenféle bútor áthúzása
asztalosmunkával együtt.

8-16-ig,
utána üzenetrögzítõ

AJTÓKÁRPITOZÁS
Tel.: 416-7412

Mobil: 06-20-957-4391
Garbacz Mihály

ANGOL NYELVSTÚDIÓ
Nyelvvizsga elõkészítõ, alapfok, középfok.
Szókincsfejlesztõ, nyelvtani rendszerezõ.

Kicsiknek tanulás elõkészítõ, egyéni képzés.
Dyslexiás egyéni képzés, külföldi nyelvtanulás.

Érdeklõdni: 06-20-258-7837
Beiratkozás folyamatos, szombat 10-13 óráig.

Cím: XV., Rákos u. 141.

TEST - LÉLEK
Természetgyógyász Rendelõ

Balázs István - reflexológus
Tel.: 06-30-934-6638

Gyógyítás, kezelés gyógyszerek nélkül .
ETI vizsgára felkészítõ tanfoly am.

Eü. modul term. gyógy. és szakvizsga

KERTVÁROSI
INGATLANKÖZVETÍTÕ
a IV. XIV., XV., XVI. kerületben eladó
ingatlanokat keres ügyfelei részére

T.: 306 80 26, 30/253 96 18
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Fogorvosi rendelô
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!

Cím: 1142 Budapest,
Erzsébet királyné útja 97/B-C

Tel.: 252-1421

Audi, VW, Seat, Skoda
és más típusok

alkatrészei raktárról!

Nyitva: hétfõ-péntek: 1/2 9 - 17 óráig

Budapestre kiszállítás, vidékre csomagküldés

1158 Bp. Kolozsvár u 46.

Kékesi
INGATLANKÖZVETÍTÕ

Ügyfeleink részére
keresünk lakásokat,
házakat megvételre.
Címkiadás ingyenes!

Tel.: 410-3918,
06-30/381-6-381
06-20/917-2727

www.geocities.com/e.ingatlan

FÕ BOLT
1-tõl 1000-ig

A mûanyag bolt
Háztartási mûanyag

Mûanyagtermék gyártást, reklám
munkát bérmunkában vállalunk!

Ny.: H-P: 8-18 ó, Sz.: 8-13 ó

Vegyi áru, illatszer
Könyv, rövidáru, játék
Üvegáru, irodaszer, stb.
Mûanyagáru viszonteladóknak és
közületeknek 5-10% kedvezmény
Fotókidolgozás 1 napos kép.
Olcsó áru egész évben.

Cím: Budapest, 1151 Fõ út 2-6.
Tel.: 306-01-62

•
•
•
•

•
•

GYERTYALÁNG
TEMETKEZÉSI
BIZTOSÍTÁS

Elõször mindenki meghökken,
ha errõl a biztosításról hall.
Ha többet tud róla, megérti,

hogy mindenkinek szüksége van rá.
Mert egyszer az elkerülhetetlenre
is gondolni kell, de csak egyszer...

Agrupación Funeuropa
Biztosító Rt.

Tel.:
Márton Judit

06-20-378-9195

Megnyitottuk színvonalas
Sörözõnket

Rákospalota központjában!
Csapolt Heineken, Krusovice,
üveges sörök széles választéka.

Röviditalok, koktélok,
Coffe Perté kávékülönlegességek és teák.

Desszertek, saláták, sörkorcsolyák.

Bp. XV., Szõcs Áron u. - Bocskai u. sarok,
az Önkormányzattal szemben.

Nyitva minden nap 10.00 - 22.00 óráig
06-30/9718-693

Családi, baráti rendezvények,
koktélpartik szervezése 20 fõig

Mindenkit szeretettel várunk!
KAKTUSZ SÖRÖZÕ-KÁVÉZÓ

Kiadó
Különbözô alapterületû
helyiségek

irodák
mûhelyek
raktárak

céljára a XV. kerületben az
M3-as autópályához közel
kiadók.

Tel.: 06-30-311-0690

AUTOMATA
MOSÓGÉPEK

gyors, szakszerû javítása
garanciával, idõpont egyeztetéssel.

és

Sorbán Gyula

Telefon: 307-5612
06-20-342-1826

M3 KIPUFOGÓ SZERVÍZ
KIS- ÉS NAGYKERESKEDÉS

Kipufogók, katalizátorok, sportdobok,
díszvégek,

kiegészítõk, sportlégszûrõk.
Kiváló minõség, olcsó ár !

30 éves szakmai gyakorlat!

flexicsövek,

CÍM: XV. Gábor Áron u.122.
Tel.: 417-3342 és 06-30-940-4286

Bélyeggyûjteményeket,
1950. elõtti képeslapokat, cserkész
emléktárgyakat, levélborítékokat

vásárolunk.
Budapest, VIII. Szentkirályi u. 6.

(Rákóczi útnál)
Telefon: 485-5060

KÖLTÖZTETÉS
OLCSÓN, SZAKSZERÛEN !
Õszi akció! Árainkat 10%-kal

CSÖKKENTETTÜK!
INGYENES PÓTKOCSI, DOBOZOK

BAUER TEHER 281-1881

INTERAKTÍV FOGÁSZAT ÉS FOGTECHNIKA
XV. Szilas park 10. (Mehola Üzletházban)

Szájsebészet, gyermekfogászat.
Hétvégén NON-STOP ellátás!

Fogfehérítés
Félelemoldás

amerikai módszerrel

Gyors, pontos technikai munkák
Röntgen helyben, igényes fogpótlások. Implantáció.

TEL.: 417-1984

KÁRPITOSMESTER
Szövetkollekcióval

mindenféle bútor áthúzása
asztalosmunkával együtt.

8-16-ig,
utána üzenetrögzítõ

AJTÓKÁRPITOZÁS
Tel.: 416-7412

Mobil: 06-20-957-4391
Garbacz Mihály

javít helyszínen garanciával.
E hirdetés felmutatója

kedvezményt kap
a munkadíjból

10%

KÖNYVELÉS
BÉRSZÁMFEJTÉS

vállalkozások részére.
Tel.: 06-30-211-8047 és 410-7072

H-P: fél 9-13 ó.

VONÓHOROG SZERELÉS

Sok szeretettel várok minden, szép iránt
érdeklõdõt boltomban, melyben lakást díszítõ

és személyes tárgyak között válogathat.

Az ágytakarótól a gyertyáig minden
kézimunkával készült, természetes anyagokból,

sok türelembõl és szeretetbõl.

Bõrtárgyakat lehetõség szerint javítok.

ÚJDONSÁG:
Szalvéta technikához textilek,

illatos gyertyahomok, gyöngyök,
különleges festékek, foltvarráshoz

eszközök kaphatók!

XV. Pestújhelyi út 69.
Nyitva: K-P: 9-17, Sz: 9-13

REDÕNY
készítés és javítás
Szántai Sárközi Ambrus
1152 Arany János u. 44.

306-01-09

A Harmónia Idõsek Falva

Budapest közelében, a Harmónia Idõsek Falvának korszerûen
megépített házaiban szabad férõhelyek várják az

önállóságukat megtartó és segítséget igénylõ idõseket.

Összkomfortos, egy, illetve kétszemélyes lakrészek
választhatóak, ahol a lakók részére teljes ellátást, ápolást-gondozást,

orvosi felügyeletet, napi négyszeri étkezést,
takarítást, mosást, a szabadidõ aktív eltöltését jól képzett

szakembereink biztosítják.

A pihenést szolgálja a szép kert patakkal, szökõkúttal,
sétánnyal, és a hobbikertészkedés lehetõségével. A Harmónia
Idõsek Falva Uszodáját mindenki igénybe veheti, aki híve az
egészséges életmódnak, vagy rehabilitációra van szüksége.

A Szivárvány Ház rendszerünk központi épülete, számos
új típusú szolgáltató egységgel, mint posta,

cukrászda, fodrászat, internetes könyvtár, vegyesbolt, melyet
lakóinkkal együtt a városban élõk egyaránt igénybe vehetnek.

A Nefelejcs Ház olyan elkülönült egység, ahol a fogyatékkal élõ,
valamint Alzheimer kórban szenvedõ és demens emberek

fogadására alkalmas. A bent élõk biztonságáról
és fokozottabb szakápolásáról, speciálisan felkészült

szakemberek gondoskodnak.

Érdeklõdés és információ

2230. Gyömrõ, Táncsics M. u. 2/a.
Tel. (29) 530  150, (29) 530  110

06 (30) 231 - 1735

Számítástechnikai és
Informatikai Kft.

1153 Bp., Szõcs Áron u. 12-22

Újonan megnyitott számítástechnikai üzeletünkben:

Javítás és szervíz.

•

•
•

•
•
•

Számítástechnikai és eszközök forgalmazása

szoftver telepítések beállítások elvégzése, használat oktatása,
használati Internet ,

magán és üzleti eléres, üzembehelyezéssel, oktatással

és egyéb kapcsolódó szolgáltatásokkal.

Számítógépek, nyomtatók, monitorok javítása karbantartása,

játék kontrollerek, csatlakozók kábelek javítása.

szoftver hardver

Internet Axelero

ADSL

lehetõség, elõfizetõi csomagok

gépbõvítések, átalakítások elvégzése adatmentéssel,

Tel/Fax: 271-1179, 271-1180  http:// e-mail:www.evernet.hu evernet@evernet.hu

Megnyílt

XV. Fõ. u. 15.sz.
(12-es villamos, 104-es

és a Palotabusz végállomásánál)
Szemüveg rendelés esetén

INGYENES COMPUTERES
SZEMVIZSGÁLAT.

Szemüvegkeretek és lencsék
nagy választékban.
SZEMÜVEGJAVÍTÁS!

AJÁNDÉKTÁRGYAK, SZEMFELSZEDÉS!
Nyitva: H-P: 9-17ó. Tel.: 30-7708

Mindenkit szeretettel várunk !

PIROSKA OPTIKAI SZAKÜZLET
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APRÓHIRDETÉS
A lakossági apróhirdetés - leg-
feljebb 20 szóig - ingyenes. A
hirdetéseket várjuk a
szerkesztõség címére s

, a beérkezés
sorrendjében közöljük.

írásban
az adott

terjedelmi lehetõségek figye-
lembevételével

Jubileumot ünnepeltek a XV. kerületi
Sportiskola SE Szántóföld úti létesít-
ményében október 17-én. Az öt szak-
osztályt - labdarúgást, atlétikát, te-
niszt, tollaslabdát és úszást - foglal-
koztató utánpótlás-nevelõ sportegye-
sület idén ünnepli fennállásának
tizedik évfordulóját.
- Ma sajnos különleges dolognak
számít, ha egy sportiskola a jubileu-
mát ünnepli - mondta köszöntõjében
Hajdu László polgármester. A rend-
szerváltás után ugyan sok hasonló
szervezet alakult az országban, ám
ezek túlnyomó része késõbb meg is
szûnt. Ma már sok településen csak
álmodni mernek ilyen sportegye-
sületrõl, amely nemcsak fejlõdött az
elmúlt években, hanem a kiváló neve-
lõmunkának köszönhetõen évrõl évre
országos sikereket is magáénak
tudhat.
1993-ban a Mûvelõdési, Oktatási és
Sport Bizottság (MOS) elnöke dr.
Pálinszki Antal, a kerület jelenlegi al-
polgármestere volt. Bizottsági elnök-
ként õ javasolta a képviselõ-testület
számára, hogy a kerület egy Labda-
rúgó Iskolát hozzon létre. A cél az volt,

hogy a gyerekek ésszerûen tudják
eltölteni szabadidejüket, és a nép-
szerû sportág utánpótlás-nevelõ bá-
zissá is válhasson. A testület elfo-
gadta a javaslatot, és a labdarúgó is-
kola létrehozásával az olimpiai ezüst-
érmes labdarúgó-kapust, dr. Géczi
Istvánt bízta meg.
- A sikerek arra bíztattak, hogy más
sportágakra is érdemes kiterjeszteni
az intézmény mûködését - mondta dr.
Pálinszki Antal. - Ennek megfelelõen a
szakosztályok száma fokozatosan
bõvült, és a kezdeti labdarúgó iskola
Sportiskolává alakult át.
- Az 1990-es években sportegyesü-
letek százai szûntek meg ország-
szerte. Ezzel szemben kerületünkben
ezen idõszakban jött létre a Palota
Röplabda Club, a BLF kosárlabda
egyesület és a most születésnapját
ünneplõ sportiskola is - tette hozzá dr.
Géczi István, a házigazda létesítmény
igazgatója. Az önkormányzat fenntar-
tása alatt mûködõ iskolák is segítik a
Sportiskola munkáját. Ezek után
elmondhatjuk, hogy sportos kerület
vagyunk.
Az október 17-i ünnepségen a kerület

vezetõi és a sportiskola növendékei
közösen ünnepeltek. A születésna-
pon ott volt Bakonyi Tibor ország-
gyûlési képviselõ fõpolgármester-
helyettes, valamint Zsiga Gábor, a
Budapesti Labdarúgó Szövetség
elnöke is.
Egy sportegyesület életében az
évfordulókat illik sporteseményekkel
megünnepelni. Október 18-án a Bu-
dai II László stadionban az atléták és a
labdarúgók tartottak bemutatókat az
elõbbiek váltófutásokkal, az utóbbiak
rövidített bemutató mérkõzésekkel
szórakoztatták a nézõket -, míg a
tollaslabdázók október 19-én rendez-
ték a László Gyula Gimnázium torna-
termében a szintén jubileumi V. Palota
kupa országos U 11 és U13-as rang-
listaversenyüket. Ez utóbbi esemény-
re rekordnevezés érkezett, 92-en
jelezték a részvételi szándékukat.
- Újonc és kezdõ kategóriában verse-
nyeztek a gyerekek, és a születés-
napos sportiskolánkat hatan képvisel-
ték - értékelte a rangos versenyt Budai
Péter fõtanácsos, a kerületi sportcso-
port vezetõje. Közülük öten a legjobb
nyolcig jutottak el, s bár végül érmet
nem szereztek, több náluk jobban
kvalifikált versenyzõt is sikerült le-
gyõzniük. Riersch Tamás

KISMAMÁK
FIGYELEM!

BÉBIRUHA VÁSÁR,
KÖZVETLENÜL
A GYÁRTÓTÓL,

TERMELÕI ÁRON.
KOMBIDRESSZEK, BADYK,
RUGDALÓZÓK, PIZSAMÁK.
BP. XV. BOCSKAI U. 189.

NYITVA TARTÁS:
H-P 07-15.30-IG

Megbízható 51 éves hölgy heti 5 órás
munkát keres, ugyanitt újszerû szinte-
tizátor eladó.
418-5388, 06-30-314-8823.

Eladó Rákospalotán 40 nm-es egy
szoba összkomfortos házrész ala-
csony rezsi. Irányár: 7,2 MFt.
306-2858 este, 06-30-396-2341.

Lakatos védõrácsok, korlátok, keríté-
sek, kapuk készítését vállalja.
259-0511.

Irodarész kiadó a Kolozsvár u.-ban a
piacnál. 06-209-1727-27.

Korrepetálást vállalok minden tárgy-
ból 10 éves korig. 06-30-9312-751.

Kültéri, guruló lábú összecsukható
ping-pong asztal, valamint franciaágy
és nagyméretû íróasztal eladó.
364-0670.

Bérbe adó Pestújhelyen két szoba
összkomfortos, étkezõs családi ház.,
valamint eladó kétszintes családi ház
a XVI. kerületben. 252-5261.

Jól képzett középkorú pedikûrös a IV.
és XV. kerületben munkát vállal,
házhoz megy. 306-3173 este 18 óra
után, 06-20-483-7549.

Eladó családi ház Rákospalota kertes
részében. A lakóépület 122 nm, két
generációs is lehet. Ára: 25 MFt.
06-30-345-3400, 419-7800.

Eladó: 150, és 120 literes fagyasztó
láda, 120 literes hûtõszekrény, három
lapos gáztûzhely, és 90 csatornás
színes TV. 06-70-266-5948.

Kiadó 220 nm-es mûhely, ipari tevé-
kenységre. 06-30-2011-850.

Újpalotán két és félszobás VIII.
emeleti parkra nézõ öröklakás eladó.
Irányár: 9 MFt. 06-20-253-7666.

Lada Szamara Ring 1500 cm³-es,
piros, háromajtós, 33 ezer km-el
eladó. 419-9552.

Gyûjtõ megvásárolná használt, meg-
unt, elromlott játékvasútját.
06-20-444-8560.

Eladnám kosaras kártyagyûjtemé-
nyemet 12 eFt-ért, valamint gyermek
bordásfalat 5 eFt-ért. 410-0514.

Erdõkerülõ utcában VII. emeleti két +
két félszobás öröklakás eladó.
06-30-437-1002.

Festést, tapétázást, mázolást vállal
megbízható vállalkozó, gyors határi-
dõvel. 06-20-391-4935.

Elcserélném Rákospalotai, 80 nm-es,
gázfûtéses, felújított, kertes, galériás,
önkormányzati lakásomat, kisebb
Rákospalotai családi házra érték-
egyeztetéssel. 06-30-202-50-59.

Padlizsán lila Peugeot 205 1,8 XLÉD,
1986-os, friss mûszakival, extrákkal
harmadik tulajdonostól sürgõsen
eladó. Irányár: 320 eFt.
06-30-441-9491.

Eladó: biztonsági autósülés 0-18 kg, 6
eFt; zenélõ, forgó játék kiságyra 1,7
eFt; hálós járóka 110x100 cm 8 eFt.
06-20-358-4135, este 18 óra után:
410-3938.

Pestújhelyen 48 nm-es, földszinti,
utcai, konvektoros, vízórás, pincés
öröklakás tulajdonostól eladó.
Irányár: 9,1 MFt. 06-30-483-3446.

Matematika, fizikaoktatás, felvételire
való elõkészítés. 405-4531, 06-30-
854-8315.

Családi házban, telephely, ipari tevé-
kenységre kiadó. 06-30-313-6972.

Elajándékoznám fajtatiszta tigriscsí-
kos német dog 3 éves szuka kutyá-
mat. 306-3028.

Eladó Pestújhelyen 100 nm-es családi
ház 138 nöl telken, 64 nm-es garázs-
zsal, mûhelyekkel, ugyanitt használt
bútorok is eladók. 06-20-324-3835.

Motorola t2288-as mobiltelefon Vita-
Max feltöltõ-kártyával eladó. Sérülés-
mentes, hibátlanul mûködik. 06-70-
236-0814.

Veresegyházán 240 nöles telek két
szobás házzal eladó. Víz, gáz, villany,
fúrt kút van. 410-7114.

Német anyanyelvû tanár minden
szinten, beszédcentrikusan tanít.
06-30-597-5409.

Tanítónõ megoldja rövid idõ alatt
olvasási, írásbeli, számolási problé-
máját. 06-30-401-2238.

Tíz éves a sportiskola

Újpalotai
világbajnok
Az október 23-i ünnepségen a
kerületi kitüntettek között szerepelt
ifj. Tóth Ferenc újpalotai mûrepülõ
pilóta, aki augusztusban a sportág
elsõ világbajnoki aranyérmét sze-
rezte meg.

Gyõr adott otthont a Vitorlázó Mûre-
pülõ Világbajnokságnak augusztus 3-
16 között. A kitûnõ idõjárási viszo-
nyoknak köszönhetõen a rendezõk
minden versenyszámot - kötelezõ,
szabadon választott elemek, csapat -
meg tudtak rendezni. Ez azért érde-
kes, mert a vitorlázó mûrepülõ verse-
nyek hosszúságát általában meteoro-
lógiai tényezõk határozzák meg, és
ritkaságnak számít, hogy a két hét
alatt egyformán jól lehessen repülni.
Legutoljára 2000-ben a francia Salon
de Provance-ban rendezett Európa-
bajnokságon volt erre példa, s akkor
ifj. Tóth Ferenc 2 aranyérmet és 2
ezüstöt szerzett.
Ifj. Tóth Ferenc Gyõrben szinte pon-
tosan megismételte a három évvel
ezelõtti franciaországi teljesítményét.
A kéthetes versenyen az újpalotai
sportpilóta a két ezüstje és a
csapatban megszerzett bronzérme
mellett az összetett versenyben is a
dobogó legtetejére állhatott.
- 1986-ban a farkashegyi reptéren a
Csepel Repülõklub színeiben kezd-
tem versenyezni. Eleinte a távrepülést
és a vitorlázó mûrepülést együtt vé-
geztem, majd 1998-ban szakosodtam
és a mûrepülés mellett kötöttem ki.
Motor nélküli gépen repülök - ez eltér
a Bessenyei Péter által vezetett moto-
ros mûrepülõktõl -, és a versenyzésen
kívül ma már oktatással is foglalko-
zom. 2001-ben alakult meg a Horizont

Repülõiskola, amely jelenleg Farkas-
hegyen tartja képzéseit, ám már épül
Gyurón az új bázisunk, ahol az eddi-
gieknél sokkal jobb körülmények kö-
zött tudunk majd versenyeket szer-
vezni, oktatni és természetesen re-
pülni is.
Ifj. Tóth Ferenc pályafutásához olyan
legek fûzõdnek, mint az, hogy 1998-
ban a lengyelországi EB-n õ szerezte
az elsõ magyar érmet (bronzot), majd
két évvel késõbb Európa-bajnok, idén
pedig világbajnok lett. Tagja volt a
2000-es Európa-bajnoki ezüstérmes
csapatnak is, amely az elsõ csa-
patérmet jelentette a hazai mûrepü-
lésnek. Így minden idõk legered-
ményesebb magyar pilótájának
számít. Pedig valamikor a pályavá-
lasztása majdnem másképpen ala-
kult.
- Gyerekkoromban Soroksáron min-
dig is figyeltem a Ferihegy és Buda-
keszi között ingázó gépeket, ám
1975-ben, amikor Újpalotára költöz-
tünk, már sokkal inkább a Körvasúton
elszáguldó vonatok kötötték le a

figyelmemet. Persze errefelé is repül-
tek gépek, én mégis sokáig bizony-
talan voltam, hogy mozdonyt vagy
repülõt akarok-e jobban irányítani. A
gimnáziumban egy MHSZ-toborzás
eldöntötte ezt a kérdést. Százhuszad
magammal jelentkeztem, s annyira
megtetszett a repülés, hogy a többi
társam lemorzsolódása ellenére is ott
ragadtam. A repülés mára az életem-
mé vált, és a sportpályafutásom vé-
geztével sem szeretnék vele sza-
kítani. Ezért is szereztem oktatói okle-
velet, de ígéretes ajánlataim vannak
arra, hogy a késõbbiekben vezet-
hetek majd MIG 29-es vadászrepülõt,
vagy esetleg a MALÉV valamelyik
utasszállító jármûvét. Addig pedig
marad a reggel 6 órai kezdés, a
fagyos éjszaka utáni gépmelegítés, az
eddigi 2500 levegõben töltött óra
további növelése és az alapos felké-
szülés a 2004-es csehországi EB-re,
valamint a 2005-ös lengyelországi
világbajnokságra.

Sch.

NÕI FODRÁSZ ÜZLET
Arany J. u. - Beller I. u sarok.

Minden kedves vendéget szeretettel
várok nõi fodrászatomba.

Nyugdíjasoknak 10% kedvezmény.
Mobil: 06-30-263-7007.

Szereti Ön a Jóízû,
magyaros ételeket?

Márton-napi liba napok
Szeretettel várjuk a XV. Arany János u. 122.Kele Csárdában!

Ajánlatunkból:
Libaleves gazdagon 450,- Ft
Libatepertõ lilahagymával 490
Ludas kása 850
Sólet, libamell, fõtt tojás 990
Libacomb, pezsgõs káposzta, hagymás burgonya 1400
Libamájszeletek rántva, hasábburgonya 1950

,- Ft
,- Ft
,- Ft
,- Ft
,- Ft

Nyitva: minden nap 12-22 óráig - Asztalfoglalás: 417-3244


